
      REGJISTRI I  PARASHIKIMIT  TE PROKURIMEVE PUBLIKE

2022
Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar

Objekti prokurimit

FONDI PA 

TVSH
FONDI ME 

TVSH Procedura e prokurimit 

Periudha e 

zhvillimit

Burimi  I 

financimit 

1 1,133,333        1,360,000.00    E hapur e thjeshtuar Gjate vitit shtetit

2 166,667           200,000.00       BVV Gjate vitit shtetit

3 133,333           160,000.00       BVV Gjate vitit shtetit

4 175,000           210,000.00       BVV Gjate vitit shtetit

5 Pajisje te tjera Bllokues magnetik dyersh 125,000           150,000.00       BVV Gjate vitit shtetit

6 375,000           450,000.00       BVV Gjate vitit shtetit

7 Mobilje zyre karrige lekure levizese etje 233,333           280,000.00       BVV Gjate vitit shtetit

8 Pajisje sigurie sistem Fikese zjarri per arkive 1,000,000        1,200,000.00    BVV Gjate vitit shtetit

9 50000 60000 BVV nen 100000 leke Gjate vitit shtetit

10 20000 24000 BVV nen 100000 leke Gjate vitit shtetit

11 200000 240000 BVV Gjate vitit shtetit

12 100000 120000 BVV nen 100000 leke Gjate vitit shtetit

13 400000 480000 BVV Gjate vitit shtetit

14 400000 480000 BVV Gjate vitit shtetit

15 200000 240000 BVV Gjate vitit shtetit

16 100000 120000 BVV nen 100000 leke Gjate vitit shtetit

17 2500000 3000000

E hapur e 

thjeshtuar/mareveshje 

kuader Gjate vitit

Buxheti i 

shtetit

18 700000 840000 BVV Gjate vitit shtetit

19 250000 300000 BVV Gjate vitit shtetit

20 250000 300000 BVV Gjate vitit shtetit

21 Sherbime te printimit dhe publikimit 1000000 1200000 BVV Gjate vitit shtetit

22 750000 900000 BVV Gjate vitit shtetit

23 100000 120000 BVV nen 100000 leke Gjate vitit shtetit

24 380000 456000 BVV Gjate vitit shtetit

25 1000000 1200000 BVV Gjate vitit shtetit

26 100000 120000 BVV nen 100000 leke Gjate vitit shtetit

27 400000 480000 BVV Gjate vitit shtetit

28 250000 300000 BVV Gjate vitit shtetit

29
Te tjera materiale dhe sherbime speciale (te 

personalizuara ) 100000 120000 BVV nen 100000 leke Gjate vitit

Buxheti i 

shtetit

30 Blerje inventari i imët 100000 120000 BVV nen 100000 leke Gjate vitit shtetit

31 Mirembajtje faqe WEB 400000 480000 BVV Gjate vitit shtetit

13,091,666.67 15,710,000.00  

MIRATOI 

Zëvëndëskryetare  e Gjykatës

IRENA GJOKA

Kancelari

Pajisje elektronike kompjutera laptop
Pajisje te tjera celes motor alternues rrymash

Pajisje te tjera Barriere bllokuese hyrje godine me 
Pajisje te tjera Module kontrolli LC8100 SILON

Dyer te jashteme hyrese antipanik per godinen

Tonera
Abonime (fletore zyrtare)

Shtypshkrime
Uniforma (Pelerina)

Leter A4, A3
Materiale Pastrimi ,dezifektimi anticovid,

Sherbim i siguracioneve ndertesave dhe te tjera 

Furnizime me materiale te tjera te pergjitshme

Blerje karburanti /vaji
Pjese Këmbimi Goma,Bateri

Sherbim interneti
Sherbime te tjera transporti(Lavazh Automjetesh)

Mirembajtje Pajisje elektronike&sistemi bms
Sherbim Mirembajtje mjete transporti

Sherbim i siguracioneve të mjeteve të transportit
Mirembajtje rrjeteve hidraulike ,elektrike , 

Mirembajtje lulishte 
Mirembajtje Godine( Lyerje , riparim dyer dritare 


